
北見地区素材入札結果一覧表　(平成30年2月20日(火))
網走中部森林管理署

　下記の落札価格は聞き取りによるものです。正確な結果については委託先である
北見地方木材協同組合連合会へお問い合わせ下さい。

○北見地方木材協同組合連合会
　　　　　　　北見市美芳町９丁目１番２号（電話：０１５７－２３－７５６８）

＊　落札された方でSGEC森林認証材､間伐材､及び間伐材等由来のバイオマス材の各証明書が必要な場合は、上記の
　　北見地方木材協同組合連合会に連絡して下さい。
　　なお、申請期限は入札日以降、翌月末迄です。

　　問合せ先電話番号　　0157-52-3011
物件
番号
所在地 土場‐椪番号 樹種 本数 材積

応札
枚数

落札金額 落札単価 落札者名

2094 旭
2-3,2-4
2-6

トドマツ 781 169.301
郵1
3
2,152,000 12,711 物林㈱国産材営業部

2095 〃
3-5,3-9
4-4,4-9

〃 767 156.655 2 2,002,000 12,780 〃

2096 〃 3-7,4-6 〃 567 58.112
郵1
4
690,000 11,874 丸善木材㈱

2097 〃 1-3,1-5 アカエゾマツ 279 34.515 2 307,900 8,921 ルベシベ木材工業㈱

2098 〃
2-5,3-4
3-8,4-1
4-8

低質材Ｎ 974 196.000
郵2
4 2,117,300 10,803 立石興業㈱

2099 〃
1-1,1-2
1-4

〃 263 56.551
郵2
4
567,800 10,040 ㈱岩間木材店

2100 〃
2-2,3-6
4-7

〃 1,203 118.424
郵2
5
1,340,000 11,315 丸善木材㈱

2101 〃
3-3,4-2
4-5

原料材Ｎ (500) 129.071
郵2
4
1,059,000 8,205 佐藤林業㈱

2102 端野 5-5,6-10 トドマツ 125 51.080
郵1
3
664,300 13,005 ルベシベ木材工業㈱

2103 〃 5-4,6-6 〃 331 70.991
郵1
3
888,000 12,509 物林㈱国産材営業部

2104 〃
6-12,6-14
6-15,8-10
8-11,8-12

エゾマツ 366 58.299 1 514,000 8,817 ㈱マルニ西木材店

2105 〃
7-2,7-6
7-7,8-4
8-7

カラマツ 695 148.526
郵1
3 1,860,000 12,523 丸善木材㈱

2106 〃 7-3,8-5 〃 767 84.522
郵1
3
930,000 11,003 〃

2107 〃
5-3,5-6
6-5

低質材Ｎ外１種 721 73.917
郵1
4
670,000 9,064 佐藤林業㈱

2108 〃 5-2,8-8 低質材Ｎ 373 99.011
郵2
4
1,047,000 10,575 ㈱佐藤製材工場

2109 〃
6-4,6-9
6-11

〃 826 207.864
郵2
4
2,178,000 10,478 〃

(9,538) 1,712.839 18,987,300合計


