## 北見地区素材入札結果一覧表 (平成30年2月20日(火)) 網走中部森林管理署

下記の落札価格は聞き取りによるものです。正確な結果については委託先である北見地方木材協同組合連合会へお問い合わせ下さい。

北見地方木材協同組合連合会

北見市美芳町9丁目1番2号(電話:0157-23-7568)

\* 落札された方でSGEC森林認証材、間伐材、及び間伐材等由来のバイオマス材の各証明書が必要な場合は、上記の 北見地方木材協同組合連合会に連絡して下さい。 なお、申請期限は入札日以降、翌月末迄です。

問合せ先雷話番号 0157-52-3011

問合せ先電話番号 0157-52-3011									
物件 番号	所在地	土場 椪番号	樹種	本数	材積	応札 枚数	落札金額	落札単価	落札者名
2094	旭	2-3,2-4 2-6	トドマツ	781	169.301	郵1 3	2,152,000	12,711	物林㈱国産材営業部
2095	11	3-5,3-9 4-4,4-9	"	767	156.655	2	2,002,000	12,780	"
2096	"	3-7,4-6	"	567	58.112	郵1 4	690,000	11,874	丸善木材(株)
2097	"	1-3,1-5	アカエゾマツ	279	34.515	2	307,900	8,921	ルベシベ木材工業㈱
2098	11	2-5,3-4 3-8,4-1 4-8	低質材N	974	196.000	郵2 4	2,117,300	10,803	立石興業(株)
2099	"	1-1,1-2 1-4	"	263	56.551	郵2 4	567,800	10,040	㈱岩間木材店
2100	"	2-2,3-6 4-7	"	1,203	118.424	郵2 5	1,340,000	11,315	丸善木材(株)
2101	"	3-3,4-2 4-5	原料材N	(500)	129.071	郵2 4	1,059,000	8,205	佐藤林業(株)
2102	端野	5-5,6-10	トドマツ	125	51.080	郵1 3	664,300	13,005	ルベシベ木材工業㈱
2103	"	5-4,6-6	"	331	70.991	郵1 3	888,000	12,509	物林㈱国産材営業部
2104	11	6-12,6-14 6-15,8-10 8-11,8-12	エゾマツ	366	58.299	1	514,000	8,817	(株)マルニ西木材店
2105	II	7-2,7-6 7-7,8-4 8-7	カラマツ	695	148.526	郵1 3	1,860,000	12,523	丸善木材(株)
2106	"	7-3,8-5	"	767	84.522	郵1 3	930,000	11,003	II .
2107	11	5-3,5-6 6-5	低質材N外1種	721	73.917	郵1 4	670,000	9,064	佐藤林業㈱
2108	"	5-2,8-8	低質材N	373	99.011	郵2 4	1,047,000	10,575	(株)佐藤製材工場
2109	"	6-4,6-9 6-11	"	826	207.864	郵2 4	2,178,000	10,478	"
合計				(9,538)	1,712.839		18,987,300		